TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

 BAN TUYÊN GIÁO

*

   Số  1038 -CV/BTGTU
Báo cáo công tác giáo dục

 lý luận chính trị năm 2022

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày  18 tháng 11 năm 2022

  Kính gửi:  Ban Tuyên giáo, tuyên huấn các Đảng ủy:

                                   Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh, Công an,

                                  Quân sự, Biên phòng; Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

  Thực hiện Chương trình công tác của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, để

chuẩn bị tổng kết công tác giáo dục lý luận chính trị năm 2022, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy đề nghị Ban Tuyên giáo, tuyên huấn các Đảng ủy:

Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh, Công an, Quân sự, Biên phòng; Mặt

trận, đoàn thể tỉnh báo cáo kết quả công tác giáo dục lý luận chính trị năm

2022 (theo Đề cương gợi ý và Phụ lục gửi kèm).

Báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (qua Phòng Lý luận chính trị

và Lịch sử Đảng) trước ngày 30/11/2022 để tổng hợp, phục vụ tổng kết công

tác đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị năm 2022, kịp thời báo cáo Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Trung ương. (Đối với đơn vị đã báo cáo

kết quả hoạt động năm 2022, đề nghị các đồng chí bổ sung, điều chỉnh báo

cáo theo Đề cương gợi ý gửi kèm theo).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo)

- Lãnh đạo Ban,

- Thường trực các Đảng ủy

   trực thuộc Tỉnh ủy

- Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

- Ban Tuyên giáo, tuyên huấn

   các Đảng  ủy  trực thuộc Tỉnh ủy;

   Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

- Phòng LLCT và LSĐ,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:24:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:25:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!